
ZUUL - externí dopravní služby 2019

Příloha D) - harmonogram

Orientační harmonogram plnění k 1. části (křížkem ,,x" je označeno aktivní plněni)

TRASA 1- PRAHA Dittrichova
lékař Čas po út st Ct pá



V
>u:
=

Kj

ZUUL - externí dopravní služby 2019

Název trasy: Praha - Dittrichova
Číslo trasy: 1

1 výchozí místo pro nakládku a vykládku

2 Koncové místo pro nakládku a vykládku

3 Orientační délka denní trasy ( km)

4 Počet zastávek pro nakládku a vykládku během trasy

5 Orientačn/předpok/ádaná doba jízdy ( čas - hodiny)

6 průměrný týdenní nnájezď" km

7 Roční ,,nájezd" km - (hodnota pro stanoveninabídkové ceny za jeden rok)

8 Nejdříve možný Čas první nakládky (start trasy)

9 Nejpozději možný čas pos/edn/ vykládky (cIl trasy)

TRASA 2 - SLÁNSKO
LÉKAŘ ČAS PO ÚT ST CT PÁ



Ay
»
'g
E

M

ZUUL - externí dopravní služby 2019

Název trasy: Slánsko
Číslo trasy: 2

1 výchozí místo pro nakládku a vykládku

2 Koncové místo pro nakládku a vykládku

3 Orientační délka denní trasy ( km)

4 Počet zastávek pro nakládku a vykládku během trasy

5 Orientačn/předpok/ádaná doba jízdy ( čas - hodiny)

6 průměrný týdennl,,nájezd" km



ZUUL - externí dopravní služby 2019

7 Ročn/,,nájezd" km - (hodnota pro stanoveninabídkové ceny za jeden rok)

8 Nejdříve možný čas první nakládky (start trasy)

9 Nejpozději možný čas poslední vykládky (cIl trasy)

TRASA 3 - RAKOVNICKO
lékař Čas po út st Ct pá



ZUUL - externí dopravní služby 2019

Název trasy: Rakovnicko
Číslo trasy: 3

1 výchoz/m/sto pro nakládku a vykládku

2 Koncové místo pro nakládku a vykládku

3 Orientační délka denn/trasy ( km)

4 Počet zastávek pro nakládku a vykládku během trasy

5 Orientačnlpředpok/ádaná doba jízdy ( čas - hodiny)

6 průměrný týdenní ,,nájezd" km

7 Ročni Hná/ezd" km - (hodnota pro stanoveninabídkové ceny za jeden rok)

8 Nejdříve možný čas první nakládky (start trasy)

9 Nejpozději možný čas poslední vykládky (cíl trasy)

TRASA 4 - HOŘOVICE
LÉKAŘ ČAS PO ÚT ST CT PÁ



ZUUL - externí dopravní služby 2019



V
a5
í

ZUUL- externí dopravní služby 2019

Název trasy: Hořovice
Číslo trasy: 4

1 výchozí místo pro nakládku a vykládku

2 Koncové místo pro nakládku a vykládku

3 Orientační délka denní trasy ( km)

4 Počet zastávek pro nakládku a vykládku během trasy

5 Orientační předpokládaná doba jízdy ( čas - hodiny)

6 průměrný týdenn/,,nájezd" km

7 Roční ,,nájezd" km - (hodnota pro stanovenínabídkové ceny za jeden rok)

8 Nejdříve možný čas první nakládky (start trasy)

9 Nejpozději možný čas poslední vykládky (cIl trasy)

TRASA 5 - BEROUNSKO
lékař Čas po út st Ct pá



ZUUL - externí dopravní služby 2019

Název trasy: Berounsko
Číslo trasy: 5

1 výchozí místo pro nakládku a vykládku

2 Koncové m/sto pro nakládku a vykládku

3 Orientační délka denní trasy ( km)

4 Počet zastávek pro nakládku a vykládku během trasy

5 Orientačnlpředpok/ádaná doba jízdy ( čas - hodiny)

6 průměrný týdenní ,nájezd" km

7 Ročni ,,nájezd" km - (hodnota pro stanovenínabídkové ceny za jeden rok)

8 Nejdříve možný čas první nakládky (start trasy)



ZUUL - externí dopravní služby 2019

9 Nejpozději možný čas poslední vykládky (cIl trasy)

TRASA 6 - PRAHA - ŘÍČANY
lékař Čas po út st Ct pá



ZUUL - externí dopravní služby 2019

Název trasy: Praha - Řičany
Číslo trasy: 6

1 výchozí místo pro nakládku a vykládku

2 Koncové místo pro nakládku a vykládku

3 Orientační délka denní trasy ( km)

4 Počet zastávek pro nakládku a vykládku během trasy

5 Orientačn/předpokládaná doba jízdy ( čas - hodiny)

6 průměrný týdenn/nnájezd" km

7 Ročni ,,nájezď" km - (hodnota pro stanoveninabídkové ceny za jeden rok)

8 Nejdř/ve možný Čas první nakládky (start trasy)

9 Nejpozději možný čas poslední vykládky (cIl trasy)


